

---

## Pachet produse alimentare

I.D.: 63417175

---

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.614,33 RON - 3.614,33 RON

---

Descriere: Dorim achizitia pachetului: Pate ficat 200g buc 24 7,34 176,16 Pulpe pui intregi kg 30 15,60 467,88 Mustar 360g buc 12 7,34 88,08 Unt buc 10 13,76 137,60 Telemea vaca kg 5 38,53 192,65 Orez kg 20 11,47 229,40 Ceai buc 20 8,26 165,20 Zahar vanilat buc 20 3,67 73,40 Salam kg 2 34,87 69,74 Oua buc 90 1,38 124,20 Mazare congelata kg 20 22,02 440,40 Fasole v congelata kg 20 16,51 330,20 Cartofi kg 30 8,26 247,80 Ceapa uscata kg 20 8,26 165,20 Crenvrusti kg 3 31,19 93,58 Morcovi kg 5 9,17 45,85 Pastranac kg 5 16,51 82,55 Pasta tomate 720g buc 12 18,35 220,20 Rosii decojite 400g buc 24 11,01 264,24

---